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Evliliğin insanı en çok tatmin eden, en çok 
güçlendiren ve en uzun süren ilişki olduğu farz 
edilir. Ancak ne yazık ki, gün geçtikçe çiftler 
kendilerini tatmin edici ve güçlendirici olmanın 
tamamen dışında bir ilişki içinde bulmakta ve 
dünya boşanma istatistikleri de evliliğin giderek 
daha kolay bitirilebilir ve daha kısa ömürlü olmaya 
başladığını göstermektedir!

Önemli olan yalnızca doğru eşi seçmek 
değil, doğru eş olmaktır, sözü akıllıca söylenmiş 
bir sözdür. Ve birçok popüler aşk hikayesinin 
aksine, en büyük tehlikeler ilk mutlu yılda 
birden ortaya çıkmaz. Evlilikler, düştüğü anda 
kırılıveren çin tabakları gibi, o ilk münakaşanın 
neticesinde  parçalanmaz, yeni evliler de bunu 
akıllarına bile getirmek istemezler zaten. Evlilik 
köklü birşeydir, sadakatle bakılması  gereken, 
gelişen ve çiçek açan birşey.

Eğer iki taraflı çaba olmazsa, günün birinde 
nasıl olduğunu anlayamadan büyük ümitlerle 
diktiğimiz evliliğimizin solmakta olduğu 
gerçeğiyle karşı karşıya kalmamız olasıdır. Taç 
yapraklarının bir süredir parıltılarını ve hoş 
kokularını git gide yitirmekte olduğunu fark 
ederiz.

Bu sayımızdaki makalelerin, öykülerin, 
şiirlerin ve anekdotların evliliği düşünenlere, 
evlilere veya ikinci bir şans yakalama ihtimali 
olanlara cesaret vermesini umuyoruz. Evliliğin 
“ölüm bizi ayırana” kadar sürmesi mümkündür 
– eğer iyi bakılır, sulamaya ve beslemeye özen 
gösterilirse.
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Hepimiz beğenilmek 
isteriz, o en güzel iltifatı – 

sevildiğimizi- duymak isteriz. 
Diğerlerinin yeteneklerimizi 

fark etmesini veya bazen 
biraz zorlandığımızda sadece 

destek vermesini isteriz. 
Dürüst iltifatlar basittir ve 
hiçbir şeye mal olmazlar, 

ancak  değerlerini de 
hafife almamalıyız. Benim 
hayatımda duyduğum en 

sevgi dolu iltifat eski büyük 
elçi Joseph Choate’ye 

aitti. Kendisine, öldükten 
sonra eğer tekrar dünyaya 

gelebilseydi kim olmak 
isterdi diye sorulduğunda, 

hiç tereddütsüz şu 
cevabı 

vermişti:
 “Bayan 

Choate’nin 
ikinci 

eşi.” 

Güzel 
İltifat

     Yazan 
Leo Buscaglia

Seninle gurur duyuyorum.
Harika!
Yapabileceğini biliyordum!
Benim için çok özelsin. 
Sana güveniyorum.
Sen bir hazinesin!
Çok güzel olmuş!
Aferin!
Seni seviyorum.
Sen benim sevincimsin.
Çok iyi bir dinleyicisin.
Benim için çok şey yapıyorsun.
Övülmeye layıksın!
Günümü aydınlattın.
Senin için dua ediyorum.
Harikasın!
Arkandayım.
Bana inandığın için teşekkürler.
Seni sevmek harika!
Seninle olmaktan çok mutluyum.
Bu kadar sevecen olduğun için 
teşekkürler.
Seninle daha fazla gururlanamazdım.
Sensiz ne yapardım bilmiyorum.
Sana hayranım.
Sonuna kadar yanındayım.
Bana moral verdin!
Sen Tanrı’nın bana bir armağanısın! 

SözlerSevdiklerimize 
En
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Evlilik…

Evlilik nedir? Bir birliktir,
her ş eyden önce. 

Birleşmektir, iki kalbin bir araya 
gelmesidir. Evlilik eşlik etmektir, 

arkadaşlıktır. Birlikte olmaktır, birlikte 
hareket etmektir, bir şeyleri birlikte 

yapmaktır ve bundan başka türlüsünü 
arzulamamaktır.

E        vlilik anlayıştır... Diğerinin 
hatalarını görmemektir. Saygılı 
olmaktır --diğerinin zamanına, 
duygularına, arzularına karşı her 
şekilde saygılı olmaktır.

Evlilik koruyuculuktur. Evlilik ilgili 
olmaktır. Eşinin iyiliği için elinden geleni 
eksik etmemektir.

 Evlilik nezakettir. Nazik sözler 
söylemek ve o sözleri hayata 
geçirmektir.

Evlilik destek vermektir. 
Çabalarında, projelerinde, iyi 
ve kötü gününde eşine destek 
vermektir. Ona manevi açıdan, maddi 
açıdan, dua açısından, her açıdan 
destek vermektir. Kendisini kötü 
hissettiğinde onu neşelendirmek, 
cesaret vermektir. Evlilik diğerini 
kaldırmak için eğilmektir. Diğeri zayıf 
olduğunda güçlü olmaktır.

Evlilik eşini maddi ve manevi zarar 
görmekten korumaktır.

Evlilik vermektir. Diğerini ihtiyaç 
duyduğu hiçbir şeyden mahrum 
bırakmamak için kendi üstünüze 
düşeni yapmaktır. Kendi üstünüze 
düşen yükü taşımaktır. Evlilik günden 
güne gayret gerektirir. Eşinizin 
ihtiyaçlarını karşılamak adına 
elinizden gelen her şeyi yapmak, 
her zahmete katlanmaktır, canınız 
istemese bile. Evlilik bir yardım eli 
uzatmaktır.

Evlilik fedakarlıktır. Sevdiğiniz için 
kendinizden birşeyler vermektir. Eşinizi 
mutlu etmek adına kendi fikirlerinizden 
ve arzularınızdan fedakarlık yapmaya 
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— Yazan David Fontaine

hazır olmaktır. Vermek, vermek ve 
yine vermektir. Evlilik eğilip, bükülüp 
birbiriyle kaynaşmaktır. Evlilik özel çaba 
sarf etmektir. Evlilik şefkattir. Evlilik 
diğerinin mutluluğunu kendininkine 
tercih etmektir.

Evlilik vermek ve almaktır. Evlilik 
karşılıklıdır; tek taraflı değildir. Evlilik 
uysallıktır. Diğer kişiye bir şans 
tanımaktır. Evlilik  yaşamı paylaşmak, 
birbirini sevmek ve birbirine yardım 
etmekir. Evlilik birbirinden bir şeyler 
öğrenmektir. Evlilik alçakgönüllülük 
gerektirir.

Evlilik esnek olmaktır. Evlilik 
kendini diğerinin yerine koymaktır. 
Evlilik dinlemektir ve anlamaktır.

“Evlilik iyi günde olduğu kadar kötü 
günde de birbirinin yanında olmaktır. 
Eşlerin sevgisi her güçlüğe dayanır, 
sınanmalar ne kadar zor olursa olsun 
asla umudunu yitirmez. Her zaman 
hazırdır, her zaman güvenilirdir, 
her zaman diğerini kucaklamak, 
sevmek, teselli etmek, sarılmak ve 
bağrına basmak üzere kolları açık  
bekler. Evlilik küçük şeylerin üzerinde 
durmamaktır.

Evlilik dürüst ve açık şekilde 

Evlilikte, çocuklarla ilişkide, iş ilişkilerinde - hangi 
ilişki de olursa olsun – yapılan bir iş veya bir durum 
karşısında samimi takdir ifade eden bir övgü, bulunan 
birçok hatadan çok daha fazla işe yarar. Eğer ararsak, 
en beklenmedik, en sevimsiz ve en beceriksiz insanda 
dahi çoğunlukla övülecek ve teşvik edilecek bir şey 
bulabiliriz. Hepimiz memnun etmiş olmanın ve iyi yapmış 
olduğumuzu bilmenin verdiği şevkle, daha çok memnun 
etmek ve daha iyisini yapmak isteriz.

iletişim kurmaktır. Evlilik kalbinizi 
ve en derin düşüncelerinizi 
alçakgönüllülükle paylaşmaya istekli 
olmaktır. Evlilik, karşılıklı konuşmak, 
dua etmek, tartışmak, ve anlaşmaya 
varmaktır.  

Evlilik diğerini yok sayarak 
aranızda duvar örülmesine izin 
vermez, bunun yerine çare bulur, 
çözümler üretir. Evlilik el ele, kalp 
kalbe olmaktır.

Evlilik keşfetmektir. Birbirinizi 
keşfetmek, birbirinizle ilgili şeyleri, 
tüm o söylediğiniz komik sözleri, 
yaptığınız komik hareketleri 
öğrenmektir. Evlilik iyi bir mizah 
duygusuna sahip olmaktır. Beraber 
dinlenmek, birbirinin tadına 
varmaktır.

Evlilik hayatta yaşayacağınız en 
tatmin edici ve güçlendirici tecrübe 
olabilir.

Evlilik saygıdır. Evlilik birbirine 
inanmaktır. Evlilik diğerini olduğu gibi 
kabul etmektir. Evlilik diğer yarınız 
olmadan tam olmadığınızın farkına 
varmaktır.
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B Tutunursan...

Bazı günler evlilik 
Anlaştığınızdan biraz fazlasını ister.
Bilemezdin başında 
Bu kadar zor olacağını 
Bilemezdin başında
Bu kadar sıkılacağını
Yalnız olacağını bu kadar
Bilemezdin başında.

İyi günler eğlenceli
Ama bazen evlilik çok acı verici
Ve merak edersin neden
Hala bitirmediğini.. 

Evlilik tekdüzeleştiğinde
(Her evlilik tekdüzeleşir)
Evlilik zorlaştığında
(Her evlilik zorlaşır)
Bağlarsan eğer ipini sıkıca
Bağlılık adında bir direğin etrafına
Ve tutunursan... 

Birkaç saat daha
Dayanırsan eğer
Veya belki birkaç gün
Başlar genelde iyiye dönüşüm. 

Sevgi için uğraşırsan
Sabır için çalışırsan
Yeni hayat aşılarsan...

Çöken ve ağır aksak giden
Belki de yaralı bir evlilik
Hayata döner yeniden. 

Doğasıdır sevginin
Hep aynı gitmez.
İnsan çok nahif yaratıktır
Bedenler yorulur
Zihinler karışır
Ruhlar daralır... 

Ve bunlar olduğunda,
Bir düğüm atarsan 
Bağlılık adında
Ve eğer tutunursan... 

Dua edersen
Fırtına koparken etrafında
Sırılsıklam, güçsüz, darbe yemiş
Ve darmadağınık da olsa
Sürdürürsün bir müddet. 

Yarın sevgin doğacak yeniden
Taze ve canlı.
Ama o ana kadar
Mutlusundur yine sen
Eğer bağlılığa tutunursan...

ağlılık 
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Danışmanlar evliliğin % 50 olasılıkla 
boşanmayla sonuçlanacağını söylüyor.

Danışmanlara  bakmaksızın sizlere 
vicdan muhasebesi yaptıracak ve onları 
yenmenize yardımcı olacak bir sorumuz 
var. Kendinize şu soruyu sorunKendimle 
evli olmak nasıl olurdu?

Bu soru üzerinde düşünün. Kendimi 
eş olarak nasıl değerlendiririm? Birlikte 
yaşanması kolay biri miyim? Bir ilişkiye 
getirdiğim olumlu katkılar neler?

Herkes kendine özgüdür ve iyi 
eş niteliklerini tanımlayacak kesin 
bir liste de bulunmamaktadır ancak, 
‘hayat boyu sevgi’ üzerine yapılan 
çalışmalarda tekrar tekrar ortaya 
çıkan karakter özelliklerinden bazıları 
üzerinde düşünün.

Çalışmalar ömür boyu iyi eş olan 
kimselerin küçük kusur ve haksızlıkların 
üzerinde durmama gibi bir özellikleri 
olduğunu göstermiştir. Affetmekte 
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Evliliğinizi daha başlamadan 
kurtarabilecek soru: 

Kendimle evli olmaK nasil olurdu? 
h

a
ta
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 ve 
Haberler

Görüsler

çabukturlar. 
Birlikte yaşaması kolay eşler işbirliği 

yapanlardır. İyi geçinirler. “Ne iyi, 
ne güzeldir, birlik içinde yaşamak”, 
atasözünün anlamını bilirler. Aynı 
zamanda değişmeyen, istikrarlı bir 
duygusal yapıya sahiptirler. Hiç kimse 
kontrol edilemeyen mizaçtan hoşlanmaz. 
İyi eşler ihtiyaçlarını birbirlerine dürüst 
ve açıkça anlatırlar. Söyledikleri şeyler, 
hissettikleri ve istedikleriyle birbirine uyar. 
Kalplerinden geçenleri paylaşırlar.

Başarılı bir evlilik için gereken tüm 
avantajlara sahip olamayabiliriz; buna 
çok az kimse sahiptir. Fakat vicdan 
muhasebesi yaparak, karakterimizi 
sorgulayarak ve birlikte kolay yaşanır 
biri haline gelerek, uzun ömürlü  bir ilişki 
kurma olasılığını katlayarak arttırmış 
oluruz.

ağlılık 
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nceleri çocuklarımın gerçek-
ten keyfine varmaktan çok, 

bir mücadele içerisindeydim. Elbette 
sonraları mutlu düşüncelere dönüşen  
beklenmedik birçok küçük olay yaşandı 
– tatlı hatıraları oluşturan türden şeyler—
fakat  ben yine çoğu kez  daha  bunlar 
tatlı birer hatıra olmaya fırsat bulamadan 
çocuklarımın eğlencesini bozuyordum. 
Fakat sonra bu durumun değişmesine 
yardım eden birşey oldu.

Bir pazartesi sabahı idi. Kocam iki 
küçük çocuğumuzla beni evde yalnız 
bırakarak işe gittikten hemen sonra ken-
dimi onun eve döneceği saati sayarken 
buldum. O zamana kadar çocukların 
yatma zamanı gelir ve işleri iki kişiyle 
halletmek daha kolay olurdu.

Sabah geçmek bilmedi, nihayet 
öğleden sonra oldu. Çocuklar öğle 
uykusuna yattığında biraz iş yapmayı 
ummuştum, ama en küçüğüm Emel, 
ilgiye ve oyuna hevesliydi, uyumadı.

Nihayet uykuya daldığında, ben 
kendimi yakındaki bir koltuğa attım, ama 
daha bir dakika geçmemişti  ki iki buçuk 
yaşındaki oğlum yatağından kucağıma 
zıpladı.

“Uyandım anneciğim!” diye haykırdı, 
sanki çok büyük bir başarıymış gibi.

Bir yandan “Gitti benim öğleden 
sonrası. Galiba bugün gerçekten hiçbir 

      Unutulmaz

iş yapamayacağım.” diye düşünürken; 
“Evet canım uyandın!” dedim en olumlu 
ses tonumu takınarak. Saatime baktım 
ve “Baba eve gelene kadar daha iki saat 
var” dedim yüksek sesle. “Hadi gidip 
sana yiyecek bir şeyler hazırlayalım.”

Fincanına süt koyarken Ömer bir 
mutfak sandalyesinin üstüne çıktı ve 
tezgaha dayanarak bana yardım etti. Ben 
bu işi onun yardımı olmadan yapmayı 
tercih ederdim, ama annemin geçenlerde 
söylemiş olduğu bir şeyi hatırladım: “Bu 
yaşta her şeyi kendisi yapmak ister.”

Ben de, “Ama bu benim asabımı 
bozuyor, en basit şeyler bile karmaşık bir 
hal alıyor ve iş daha uzuyor.” diye dert 
yanmıştım ona.

Annem ise “Onun için en iyisi bu. 
Bunu eğitim olarak düşün – çocuklarla 
birlikte yaptığın, günlük hayatın bir 
parçası olan tüm şeyler, mesela diş 
fırçalamak, el yıkamak, giyinmek, 
yiyecek birşeyler hazırlamak – onlar 
için öğrenilecek ve deneyim kazanılacak 
yepyeni şeyler. O ufak şeyler onlara 
özgüven, kişilik ve tarz kazandırır. 
Unutma sen öğretmensin ve çocukların 
da hayat okulunun öğrenmeye istekli 
öğrencileri.” demişti.

O yüzden Ömer’in sütü koymama 
yardım etmesine izin verdim. “İşte oldu.” 
dedim bitirdiğimizde.

Ö
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Yazan Claire Nichol, uyarlama

“Ve biraz da ekmek istiyorum 
lütfen – üstü reçelli.”  Nazikçe ve 
sevimli bir şekilde istediği zaman 
reddedemeyeceğimi biliyordu.

Buzdolabına yöneldim, ama Ömer 
benden önce davranmış ve reçeli 
buzdolabının rafından almıştı bile.

O kavanoz minik parmaklarının 
arasından kayıp da kırılmaz inşallah, diye 
düşünürken, olan oldu!

Reçel yerde oldukça düzgün bir 
kırmızı birikinti halinde kalabildi, ama 
kavanoza gelince durum hiç de öyle 
değildi! Tuz buz olmuş ve heryere 
dağılmıştı. Bıkkınlık ve hayal kırıklığımı 
ağzımdan kaçırmamak için ellerimle 
ağızımı kapattım.

“Bir daha yapmam!” diye özür diledi 
Ömer biraz kaygılı bir ses tonuyla. Ken-
dimi, “Sabırsız davranmamalıyım, onun 
suçu değildi biliyorum;” diye düşünmeye 
zorladım.

Birden annemin sözleri aklıma geldi 
- öğrenecek ve deneyim kazanacak yeni 
birşey! -

Ömer’i kaptığım gibi kollarıma alarak 
tehlikeden uzaklaştırdım ve “Önce çıplak 
ayaklarına ayakkabı giysek iyi olur, 
daha sonra reçel kavanozu kırılınca nasıl   
temizlenir sana onu göstereceğim.” 
dedim. 

Birkaç dakika sonra ben yerdekileri 

süpürürken ve Ömer elinde faraşla 
beklerken, küçük öğrencime camın 
özelliklerini anlattım: nasıl kolayca 
kırıldığını ve kırıldığında  en iyi nasıl 
temizlemek gerektiğini.

Annemin tavsiyesi çok akıllıcaydı. 
Kazayı çocuğum için yeni bir deneyim 
olarak görmekle sakinleşmiş ve kendimi 
kontrol edebilmiştim. Oğlumu azarlamak 
ve bir daha asla tek başına buzdolabından 
birşey almasına izin vermeyeceğime dair 
kendime söz vermek yerine, ona kazalara 
olumlu biçimde yaklaşmayı öğretmiştim. 

Buzdolabından yeni bir kavanoz reçel  
alarak ekmeğin üzerine tereyağı ve reçel 
sürmeye gittik, anne için kahve yaptık ve 
beraberce keyfini çıkarmak üzere bunları 
güzelce masanın üzerine dizdik. İşte o 
zaman kendimi gerçekten anın keyfini 
çıkarırken yakaladım!

“Sen çok iyi bir aşçısın Ömer!” Küçük 
gözleri parladı. “Annen seninle çok gurur 
duyuyor!”

“Ömer de seninle çok gurur duyuyor 
anne!” diye cevap verdi duraklamadan. 
Gülümsedim. Düşünün bir kez, ben de 
kendimle gurur duyuyordum.

“Sanırım bir kavanoz reçel daha 
alarak mutfak tezgahının üzerine 
sabitleyeceğim, çünkü seninle geçirdiğim 
bu anın zevkini daima hatırlamak 
isterim!”

Reçel Kavanozu Kal
bi

n 
 S

esiyle Çocuk Büyütmek                 
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Çoğu çift iyi günde, kötü 
günde diye yemin ederken, o 
anda ki aşklarının sihriyle birlikte 

geçirecekleri hayatın sadece 
daha iyiye gideceğini 

imgeleyebilir. Yeni anne 
babalar bebeklerinin 

gözlerinin içine 
bakarak çocuğu asla 
incitmeyeceklerine veya 
hayal kırıklığına uğratmayacaklarına 
yemin ederler. Çocuklar sonsuza dek 
arkadaş kalacaklarına yemin ederler. 
Doktorlar, hemşireler, öğretmenler, 

sosyal yardım uzmanları, gönüllüler 
ve diğerleri kendilerini insanlara hizmet 

etmeye adarlar. Böyle bir bağlılığa ilham 
olan aileleri, arkadaşlıkları, ve diğer tüm 

iyi şeyleri birbirine 
bağlayan bu süper 
yapıştırıcı – sevgidir! 
Neden o zaman evli 
çiftler kavga ederler? 
Neden anne babalar 
söylenir, küçümser ve 
sabırsızlık gösterir? 
Neden arkadaşlar 
birbirlerinden 
uzaklaşır? Neden 
kendinden çok diğerine 
hizmet etme duygusu 
körelir?

Zaman geçtikçe, 
en yakın olduğumuz 
insanlarla o kadar 

SORULARINIZA YANITLARSORULARINIZA YANITLAR

UNUTMAYIN...
Eğer Tanrı’dan bize 

yardım etmesini 
istersek; her ilişkiye 

yeniden hayat 
verebilir.

S
Karım 

ve ben 
11 yıldır 

evliyiz ve 
birbirimizi 

hala çok 
sevmemize 

rağmen, 
ilişkimiz biraz 

sönükleşti. 
Evliliğimizin sihrini 

geri getirmek için 
ne yapabiliriz?

Y
evgi...S

Kuşku duymakta yavaş---güven duymakta tez
Suçlamakta yavaş---mazur göstermekte tez  

Gücendirmekte yavaş---korumakta tez
Açıkta bırakmakta yavaş---siper olmakta tez

Azarlamakta yavaş---şans vermekte tez.
Küçümsemekte yavaş---değer bilmekte tez

İstemekte yavaş---vermekte tez
Sataşmakta yavaş---yardım etmekte tez

Darılmakta yavaş---affetmekte tez.
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Biraz 
Gülelim

içlidışlı oluruz ki, onlara değer vermeyi ve gerektiği gibi davranmayı bırakırız. Günlük yaşamın 
yıpratmaları etkisini gösterir ve bir zamanlar çok değerli olan ilişkinin parlak rengi solmaya başlar. 
Herkesin kusurları ve hataları ortaya çıkmaya başlar. Rutinleşiriz. Bir zamanlar çok değer verdiğimiz  
şeyler yük olmaya başlar.

Bunlar yaşanmaya başladığında, akıntının yönünü değiştirmenin zamanıdır. Bu bilinçli bir çabayı 
gerektirecektir ve pek kolay olmayabilir, özellikle de eğer problem uzun süredir sürüyorsa, ancak 
imkansız değildir. Elimizdekilere şükredebiliriz. Kendimize diğer kişi ile ilgili ilk başlarda bizi ona çeken 
şeyleri hatırlatabiliriz. Sonra kendimizi onun yerine koyarak aynı soruyu sorabiliriz. 

Kararmış herhangi bir ilişkiye parlaklığını yeniden kazandırmanın en çabuk ve en emin yolu 
kendi iyi niteliklerimizi cilalamaktır.  Biz başlangıçtaki insan olmaya başladığımızda, diğer taraf 
aynı şekilde hareket etmeye başlayacaktır

En önemlisi, eğer Tanrı’nın bize yardım etmesini istersek; her ilişkiye yeniden hayat verebileceğini 
unutmayın.

— Anonim

Bir arkadaşı bir 
centilmene nasıl olup 

ta hiç evlenmediğini 
sordu.

Şöyle cevap verdi 
centilmen:“Sanırım doğru kadına 

hiç rastlamadım…Sanırım hep 
mükemmel kızı aradım

“Ah yapma!” dedi arkadaşı; 
“Evlenmek isteyeceğin bir tek 

kıza bile rastlamamış olamazsın.“
“Evet, bir kız vardı…bir 

zamanlar. Sanırım  mükemmel 
kız oydu…tanıştığım gerçekten 

mükemmel tek kızdı. Herşeyiyle 
tamdı….yani, gerçekten benim 

için  mükemmel olan kızdı.” 
“Peki neden evlenmedin 

onunla?” diye sordu arkadaşı.
“Mükemmel erkeği arıyordu!” 

dedi centilmen.

Mükemmel Kız
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Sevgi akan su gibidir. 

Bazı günler gürül gürül 
akar, çünkü boldur. Diğer 

günlerde ince ince akar ve 
onun görünmez kayalardan 

sıçradığını görebiliriz. 
Hatta sevgi kuruduğunda 
ve akışını yitirmişken ve 

neredeyse bomboş çamurlu 
dere yatağında yatarken 

bile, hala daha akacak bol 
bol sevgisi vardır.

Evli çiftlerin gittikleri yol 
sevgi yoludur. Şükrederek 

ve neşeyle çıkılması 
gereken ama aynı zamanda 

da ancak Tanrı’nın 
yardımıyla güven içinde 
seyahat edilebileceğinin  

bilincinde olunması gereken 
bir yolculuktur.

Bu her zaman düzgün bir 
yol olmayacaktır. Bedelleri, 

sınavları, zorlukları, 
fedakarlıkları olacaktır, 
fakat bunlar sevgimizin 

olgunlaşması, derinleşmesi, 
vermenin ve gerçek sevginin 

ne olduğunu öğrenmemiz 
için tasarlanmış şeylerdir. 

Bunlar bizi birbirimize 
yakınlaştırmak için 

tasarlanmıştır.
Bazen ilerimizdeki yolu 

göremeyebiliriz, buna 
rağmen Tanrı’ya güvenirsek, 

O bizi gözetir ve korur.. 
Yolda beklemediğimiz veya 

hazırlıklı olmadığımız bir 
takım virajlar karşımıza 

çıkacak, fakat O bizi yolun 
her adımında koruyacaktır.

Gonul Sozu


